108,058,290.93 10,649,344.83 10,322,797.66 914.69 4,605,855.06 4,090,329.95

归属于上市

公司股东的

扣除非经常

性损益的净

利润

-27,631,613.05 -16,224,877.55 -16,224,877.55
不适

用
44,710,275.81 44,710,275.81

经营活动产

生的现金流

量净额

-51,828,688.06  -8,334,094.86 -8,334,094.86
不适

用
27,395,457.63 27,395,457.63

2009 年末 2008 年末

 2010 年末
调整后 调整前

本年

末比

上年

末增

减(%)

调整后 调整前

总资产 1,723,188,720.84  1,886,088,321.01 1,886,088,321.01 -8.64 2,063,371,884.67 2,063,371,884.67

所有者权益

（或股东权

益）

1,145,623,153.25  1,047,634,043.59 1,046,791,971.31 9.35 1,030,061,624.40 1,029,546,099.29

2009 年 2008 年

主要财务指标 2010 年
调整后 调整前

本期比上年

同期增减

(%)
调整后 调整前

基本每股收益（元／股） 0.14 0.01 0.01 1,300.00 0.01  0.01

稀释每股收益（元／股） 0.14 0.01 0.01 1,300.00 0.01  0.01

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元／股）
-0.04 -0.02 -0.02 不适用 0.06  0.06

加权平均净资产收益率

（%）
9.85 1.03 0.99

增加 8.82 个

百分点
0.44 0.39

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（%）

-2.52 -1.56 -1.57
减少 0.96 个

百分点
4.30 4.30

上海飞乐股份有限公司 2010 年年度报告

 6

每股经营活动产生的现

金流量净额（元／股）
-0.07 -0.01 -0.01 不适用 0.04  0.04

2009 年末 2008 年末

 2010 年末
调整后 调整前

本期末比上

年同期末增

减(%)
调整后 调整前

归属于上市公司股东的

每股净资产（元／股）
1.52 1.39 1.39 9.35 1.36  1.36

(四) 采用公允价值计量的项目

单位:元 币种:人民币

项目名称 期初余额 期末余额 当期变动
对当期利润的影响金

额

交易性金融资产 1,058,404.75 957,477.08 -100,927.67 668,456.00

可供出售金融资产 31,180,903.60 21,016,260.32 -10,164,643.28 716,994.00

合计 32,239,308.35 21,973,737.40 -10,265,570.95 1,385,450.00

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
755,043,154 100   755,043,154 100

1、人民币普通股 755,043,154 100   755,043,154 100
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 755,043,154 100   755,043,154 100

上海飞乐股份有限公司 2010 年年度报告

 7

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数 101,093 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期

内增减
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量
上海仪电控股（集

团）公司
国家 12.92 97,587,035  无

北京颐和银丰科技

有限公司
未知 1.2 9,304,000  未知

杨莅宁 未知 0.97 7,311,694  未知
黄玉琴 未知 0.36 2,715,000  未知
张奕彬 未知 0.33 2,455,988  未知
上海洋泾服装有限

公司
未知 0.32 2,398,526  未知

边学平 未知 0.30 2,273,998  未知